
Pro listí

Tempo di vlak

Jsme jako listí,
co v pátek rozum ztrácí,
pro pocit střemhlav padat jako draví ptáci.

Jsme jako listí, který trpí závratí,
když déšť nám cesty dolů blátem pozlatí.

R: Jsme jako listí, padnem ke kořenům stromů,
   tou cestou nemáváme, není proč a není komu.

Jsme jako listí, co si plete století,
pátečním vlakem závod s časem poletí.

R: Jsme jako listí, který do korun se vrací,
   tam roste výš, až podzim horkou hlavu kácí.

Jsme jako listí, vítr žene ze dveří,
ty kteří ve svůj vlastní podzim uvěří.
Jsme jako listí, bláhový listí,
život pro jedinej pád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

